Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Сорок первое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.12. 2011 года                                                                                                    № 41-81

О  поощрении муниципальных                                                                                                  служащих  по итогам 2011                                                                                                            финансового года.

В соответствии со ст. 9 Закона Саратовской области от 2 августа 2007года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», ст.28, 29 Устава Сластухинского муниципального образования, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Решил:
1.За добросовестное исполнение трудовых обязанностей поощрить муниципальных служащих администрации Екатериновского муниципального образования:
- в размере 100% от ежемесячного денежного содержания:
 -главе администрации Сластухинского муниципального образования                              Бывалкину В.Н. ;
                             - муниципальным служащим: главному специалисту
                        администрации Сластухинского муниципального образования
                        Тюриной О.Н., ведущему специалисту администрации
                        Сластухинского муниципального образования
                        Дрякиной Н.А.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Сластухинского муниципального образования.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                                  В.Н.Бывалкин

                                                                                                  Приложение к решению
                                                                                 Совета депутатов Сластухинского
муниципального образования №41-81
от 15.12.2011 г.

                               Размер премии по итогам 2011 финансового года.

1.Бывалкин В.Н.        – 23400  р.;
2. Дрякина Н.А.      –  8177 р. 54 коп.;
3.Тюрина О.Н.         -- 10028 р. 97 коп.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                                  В.Н.Бывалкин